
pavel jakeš Váš project management
stavební projekty - inženýring - project management

Labská 136/14, 40502 Děčín

KZ a.s. Nemocnice Děčín

NABÍDKA PRACÍ A SLUŽEB Npj 2506_l

Vyřizuje: Pavel Jakeš V Děčíně: 15.4.2023

AKCE: zajištění havarijního stavu kotelny - celkový návrh prací
Nemocnice Děčín, o.z. Krajská zdravotní, a.s"

Věc: Nabídka projektových a inženýrských prací

úvod
Na základě poptávky, jednání a předběžné prohlídky objektu předkládám nabídku na projektové práce
výše uvedené akce.

Spoluúčast objednatele
- Poskytnutí vstupu do objektu a potřebných informací, které budou dále upřesněny

specifikovány při vstupním jednání

Inženýrská činnost
- není předmětem

Zadání zadání projektových prací

- Podrobná revize stávajícího stavu, viditelných poruch obnažených výztuží a
zatékání do  objektu

- Vyhodnocení venkovního a vnitřního stavu.
- Zakreslení stávajícího stavu
- Konzultace investora na místě stavby, ohledání prostor a definování nutných

oprav.
- Opravy jsou charakteru zajištění stavu a předcházení prohlubování poruch

nosných konstrukcí a zatékání do  objektu
- Výkaz výměr stavebních prací pro výběr dodavatele sanací.
- Předmětem není návrh úpravy střešních konstrukcí, které budou řešeny v případě

zpracování nového záměru celého objektu a komplexní rekonstrukce
Předmětem nejsou nutné opravy elektroinstalací.

- Forma odevzdání - 2D výkresy na formát A3, digitálně v PDF.
- DWG a exel

Práce neobsažené v ceně

Veškeré práce jsou obsažené v ceně

Stránka 1 z 2 nab2506 KZND kotelna oprava.
projektová činnost - inženýring - project management

IČ:  168 62  881



Cenová kalkulace

Celková nabídková cena za výše uvedené práce 87.000,-

87.000,- cena bez DPHCena

Platební podmínky Fakturace po odevzdání jednotlivých etap splatnost 14 dnů.

Fáze 1.
- zakreslení stávajícího stavu '
- definování oblastí k opravám
- odsouhlasení rozsahu a předběžná kalkulace nákladů
- termín do 28.5.2025
- fakturace 40.000,- Kč

Fáze 2.
- vypracování dokumentace
- vypracování rozpočtu a výkazu výměr pro výběr dodavatele
- dofakturace.
- Termín do 18.6.2025

Jsme připraveni Vám podat případné upřesňující informace při osobním jednání.

Timeplan

předpoklad vypracování dokumentace do 18.6. 2025.

Závěr

V případě požadavku na upřesnění nebo doplnění nabídky mne prosím kontaktujte.

Zůstávám s pozdravem
Ing.  Pavel Jakeš

Stránka 2 z 2 nab2506 KZND kotelna oprava.




